Raimun e Almeida dos Santos
refeito Municipal

ornane„,

E  Fls  3GA

‘°Rtibrica

a),
41§ °  ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS
CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2020
Processo Administrativo n° 031/2020

OBJETO: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades do município de
Davinópolis (MA).

0 Prefeito Municipal de Davinópolis, estado do  Maranhao,  no uso de suas atribuições legais, com
base nas informações constantes no Termo de Adjudicação da licitação em epígrafe e de acordo
com o disposto no artigo 4°, XXII da Lei n° 10.520/2002 e  art.  43, VI, da Lei n° 8.666/93, resolve
HOMOLOGAR o objeto do presente processo licitatório As empresas vencedoras:

- GDS  COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI -CNPJ -
31.701.482/0001-30 foi declarada vencedora dos itens: 1 ao 3, 5, 7, 10, 14, 16, 18, 22, 33, 35. 40
ao 42, 45, 46, 48, 49, 51 ao 53, 55 ao 57 e 59, com o valor total de R$ 321.420,50 (trezentos e
vinte e um mil quatrocentos e vinte reais e cinquenta centavos)

- IMPEL  - IMPERATRIZ PAPEIS E COMÉRCIO EIRELI - EPP - CNPJ
05.574.795/000165 foi declarada vencedora dos itens: 4, 6, 12, 17, 20, 21, 24, 27, 30, 32, 34, 38,
39, 43, 44, 47, 50, 54 e 58, com o valor total de R$ 128.835,90 (cento e vinte e oito mil, oitocentos
e trinta e cinco reais e noventa centavos)

- J. B. M. P. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME foi declarada vencedora dos itens: 8, 9,
11, 13, 15, 19, 23, 26, 28, 29, 31 e 37, com o valor total de R$ 90.547,00 (noventa mil e
quinhentos e quarenta e sete reais)

Davinópolis (MA), 23 de abril de 2020.

RUA CINCO, S/N, CENTRO. DAVINÓPOLIS - MARANHÃO

	Page 1